((NG))EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL Nº. 085/SPCS/2014((CL))

PROCESSO Nº: 2011-0.257.524-7
TERMO DE CONTRATO: 21/SPCS/2011
ORIGEM: ATA DE RP 008/SMSP/COGEL/2010
DATA DE ASSINATURA: 29/10/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
Contratada: ERA TECNICA, ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 65.035.222/0001-95
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção e conservação de galerias – 02 Equipes

OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação de prazo Contratual.
PRAZO: 12 meses – 15/12/14 a 14/12/2015.

VALOR ESTIMATIVO: R$ 1.970.443,93 (Um milhão Novecentos e setenta mil quatrocentos e quarenta e três reais e noventa e três centavos)